平成２９年６月８日

各  位

                                                      大宮フットボールクラブ

                                                        代 表   鈴 木  勇

大宮ＦＣ専用グラウンドの使用について（お願い）

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、６月１１日（日）に行なわれます、埼玉県クラブユース（Ｕ－１４）サッカー選手権大会の

大宮ＦＣ専用グラウンド会場の使用につきまして、下記の通りご協力くださいますよう、お願い

いたします。

                                                                       敬具

記

 １．グラウンド内に駐車場はありますが、駐車台数に限りがあるため、各チ

ーム５台までの台数制限をさせていただきます。事前にお送りします駐

車証を提示し、お停めください。マイクロバスは駐車可能ですが、予め

ご連絡ください。

 ２．グラウンド内には水道はありません。予めご用意いただくか、西遊馬公

園管理事務所（場所は大会本部でご確認ください）の水道をご利用く

ださい。

３．試合の観戦は、できる限り本部席と反対側のタッチライン際で行うよう

にお伝えください。

 ４．試合前およびハーフタイム時のピッチ内での練習は不可とします。ウォ

ームアップスペースについては、本部でご確認ください。

５．ボールボーイを各チーム２名ずつ手配し、自チームの試合時にご協力

くださいますよう、お願いします。

                                                               以上